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SAKSI Il LIIVAKARJAARI ASUKOHASKEEM

SAKSI I
| LIIVAKARJAAR

A

SAKSI Il LIIVAKARJAARI MAEERALDISE

JA MAEERALDISE TEENINDUSMAA
PIIRIPUNKTIDE KOORDINAADID

PIIRIPUNKTI

KOORDINAADID

NR

X

Y

6573110.94

619479.01

6573209.81

619732.92

6573201.27

619777.20

6573186.53

619790.72

6573157.58

619809.14

6573098.88

619841.01

6573027.54

619855.28

6572913.47

619841.31

6572860.82

619834.09

6572858.23

619824.76

|| (N|lo|ja|s|wn| =

6572882.57

619764.97

RN
N

6572812.82

619734.81

13

6572829.60

619702.47

Saksi Il livakarjaari méeeraldise ja

maeeraldise teenindusmaa

pindala on 8,79 ha

LEPPEMARGID

Katastriliksuse nimetus, katastriksuse tunnus ja katastriliksuse piir

(@) @ Saksi lll liivakarjaari maeeraldise ja maeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja piiripunkti number

Maapinna samakdrgusjoon, m abs

Kélvikupiir

Mets; rohumaa; vosa; muru

Kaitsmata pbhjaveega ala (valine tunnus LTA1000033) piir

Elektridhuliini (valine tunnus K1979771) kaitsevédnd

Markused:

1. Kaevandamine toimub ainult Glalpool pbhjavee taset.
2. Kaevandamise jargselt korrastatakse ala metsamaaks.

3. Koordinaadid on maaratud riiklikus (L-Est 97) koordinaatide siisteemis, kdrgused EH2000 slsteemis.

4. Katastrilksuste piirid ja kitsenduste andmed: Maa-amet 12.07.2021.

AVALOR INVEST OU

Kobras AS Riia 35 www.kobras.ee
tel 7300 310 Tartu 50410 kobras@kobras.ee

T66 tellija
/’7 E s T66 nimetus

LAANE-VIRUMAA KADRINA VALD PARIISI KULA
SAKSI Il LIIVAKARJAARI MAAVARA KAEVANDAMISLOA TAOTLUS

Tanel Méager /allkirjastatud digitaalselt/
kutsetunnistus nr 116662

Geoloog Joonise nimetus

KORRASTATUD MAA PLAAN

Kontrollis Kuupdev
Urmas Uri /allkirjastatud digitaalselt/

07.2021

Lisa nr

Lisasid M&&tkava

1:1000

T66 nr

2021-199




